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Nazwa

Dali OPTICON 8 MK2 TOBACCO Kolumna
głośnikowa podłogowa

Cena 6 999,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

Kolumna głośnikowa podłogowa

Duże, wolnostojące OPTICON 8 MK2 są główną siłą napędową nowej serii OPTICON MK2. Jest to jedyny

system trójdrożny w tej serii. Łączy on w sobie dwie 8" membrany z włókien drzewnych, przetwornik

basowy z magnesem SMC oraz 6½" membranę z włókien drzewnych i przetwornik średniotonowy z

magnesem SMC. OPTICON 8 MK2 oferuje opcjonalnie bi-wiring, który umożliwia niezależne połączenie

sekcji basu i tonów średnich/wysokich.

Przetworniki

Układ przetworników OPTICON 8 MK2 zawiera hybrydowy przetwornik średnio- i wysokotonowy

pomiędzy dwoma szeroko rozstawionymi głośnikami basowymi. Odbywa się to po pierwsze w celu

umieszczenia głośników średnio- i wysokotonowych na typowej wysokości ucha, a po drugie w celu

wykorzystania bardziej płynnego przenoszenia w pomieszczeniu niskich częstotliwości, wynikającego z

rozmieszczenia głośników basowych. Zestaw głośników OPTICON 8 MK2 umożliwia łatwiejsze

ustawienie w pomieszczeniu. Powyżej głośnika średniotonowego OPTICON 8 MK2 wyposażony jest w

hybrydowy głośnik wysokotonowy DALI, który łączy w sobie nowy 29 mm przetwornik z miękką kopułką

znaną z CALLISTO z 17 mm x 45 mm wstęgą. Obudowa OPTICON 8 MK2 zawiera oddzielne sekcje

wewnętrzne dla każdego przetwornika z nieliniowymi panelami dzielącymi, które tłumią rezonans

wewnętrzny, a także znacznie zwiększają sztywność obudowy. Każda sekcja niskich częstotliwości

wyposażona jest we własny port Dual Flare Reflex. Dzięki swoim rozmiarom i prawdziwemu

trójdrożnemu formatowi OPTICON 8 MK2 oferuje poziom wydajności nieosiągalny dla żadnego innego

modelu OPTICON. Łączy on w sobie ogromne pasmo niskiej częstotliwości, możliwości w zakresie

natężenia dźwięku i dynamicznej dokładności z niezwykłą szczegółowością i przejrzystością, które

wynikają z zastosowania dedykowanego przetwornika średniotonowego. Wysokie częstotliwości z

hybrydowego głośnika wysokotonowego są wyraźnie szczegółowe i analityczne, a jednocześnie płynne i

niezwykle przyjemne w odsłuchu.
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